 |  1
Системы бесперебойного
питания мощных
электроприводов VEDAUPS
Информационный буклет
Бесперебойное питание
частотно-регулируемого

Типоразмер
преобразователя DC/DC
Условное обозначение изделия
Максимальные габариты изделия без
упаковки (ШхВхГ)*, мм
FR6
VEDAUPS-0016-5-21-A-00 600х1600х600
VEDAUPS-0022-5-21-A-00 600х1600х600
VEDAUPS-0031-5-21-A-00 600х1600х600
VEDAUPS-0038-5-21-A-00 600х1600х600
VEDAUPS-0045-5-21-A-00 600х1600х600
FR7
VEDAUPS-0061-5-21-A-00 600х1800х600
VEDAUPS-0072-5-21-A-00 600х1800х600
VEDAUPS-0105-5-21-A-00 600х1800х600
FR8 VEDAUPS-0140-5-21-A-00 600х1800х600
FR9
VEDAUPS-0168-5-21-A-00 800х2200х800
VEDAUPS-0205-5-21-A-00 800х2200х800
VEDAUPS-0261-5-21-A-00 800х2200х800
VEDAUPS-0300-5-21-A-00 800х2200х800
FR10 VEDAUPS-0385-5-21-A-00 800х2200х800
Типоряд VEDAUPS. Номинальное выходное напряжение постоянного тока 640…1100 В
Типоразмер
преобразователя DC/DC
Условное обозначение изделия
Максимальные габариты изделия без
упаковки (ШхВхГ)*, мм
FR6
VEDAUPS-0010-6-21-A-00 600х1600х600
VEDAUPS-0013-6-21-A-00 600х1600х600
VEDAUPS-0018-6-21-A-00 600х1600х600
VEDAUPS-0022-6-21-A-00 600х1600х600
VEDAUPS-0027-6-21-A-00 600х1600х600
VEDAUPS-0034-6-21-A-00 600х1600х600
FR7
VEDAUPS-0041-6-21-A-00 600х1800х600
VEDAUPS-0052-6-21-A-00 600х1800х600
FR8
VEDAUPS-0062-6-21-A-00 600х1800х600
VEDAUPS-0080-6-21-A-00 600х1800х600
VEDAUPS-0100-6-21-A-00 600х1800х600
FR9
VEDAUPS-0125-6-21-A-00 800х2200х800
VEDAUPS-0144-6-21-A-00 800х2200х800
VEDAUPS-0170-6-21-A-00 800х2200х800
VEDAUPS-0208-6-21-A-00 800х2200х800
FR10
VEDAUPS-0261-6-21-A-00 800х2200х800
VEDAUPS-0325-6-21-A-00 800х2200х800
VEDAUPS-0385-6-21-A-00 800х2200х800
10  |
Стандартные компоновочные решения VEDAUPS
Пример компоновки VEDAUPS (типоразмер преобразователя DC/DC–FR8).
Пример компоновки VEDAUPS (типоразмер преобразователя DC/DC–FI10).